ac filia patrocínio Deipa-
ræ pérfruens. Vigésimum
ætátis annum agens, ad
moniáles sanctæ Mariæ
de Monte Carmélo se cón-
tulit : ibi per duodevi-
ginti annos gravissimis
morbis et váriis tentatió-
nibus vexáta, constantís-
sime méruit in castris
christiánæ poeniténtiæ
nullo refécta pábulo cœ-
lestium eárum consolati-
ónum, quibus solet etiam
in terris sanctitas abundáre.

R. Propter veritátem,
et mansuetúdinem, et ju-
stítiam : * Et dedúcet te
mirábilitea dextera tua.
V. Spécie tua et pulchritú-
dine tua, inténde, prospere
procéde, et regna. —
Et dedúcet.

Lectio v.

A Ngélicis ditáta virtú-
tibus, non modo pró-
priam, sed públicam etiam
salútem sollicita caritáte
curávit. Quare severiorem
veterum Carmelitárum
régulam, Deo afflánte, et
Pio quarto approbánte,
primum muliéribus, deín-
de viris observándam pró-
pósuit. Efflóruit in eo consí-
lio omnipotens miserén-
tis Dómini benedictio :
nam duo supra triginta

monastéria inops Virgo
pótuít ædificáre, ómnibus
humánis destitúta auxili-
liis, quinímo adversánti-
bus plerúmque sæculi
príncipibus. Infidélium et
hæreticórum ténebras
perpétuis deflébat lácry-
mis, atque ad placándam
divinæ ultiónis iram, vo-
luntários próprii córporis
cruciátus Deo pro eórum
salúte dicábat. Tanto au-
tem divini amoris incén-
dio cor ejus conflagrávit,
ut mérito viderit Ange-
lum igníto jáculo sibi
præcórdia transverberán-
tem; et audierit Christum
data dextera dicentem
sibi : Deinceps ut vera
sponsa meum zelábis hon-
nórem. Eo consiliánte,
máxime árduum votum
emísit, efficiéndi semper
quidquid perféctius esse
intelligeret. Multa cœlé-
stis sapiéntiæ documéta
conscripsit, quibus fidé-
lium mentes ad supérnæ
pátriæ desidérium máxi-
me excitántur.

R. Dilexisti justítiam,
et odisti iniquitátem :
* Proptérea unxit te Deus,
Deus tuus óleo lætitiæ.
V. Propter veritátem, et
mansuetúdinem, et justí-
tiam. — Proptérea.

Lectio ij.

CUM autem assidua
éderet exémpa vir-
tutum, tam anxio casti-
gándi córporis desidério
æstuábat, ut quamvis se-
cus suadérent morbi, qui-
bus afflictabátur, corpus
cilíciis, caténis, urticárum
manípulis, aliisque aspér-
rimis flagéllis sæpe cru-
ciáret, et aliquándó in-
ter spinas volutáret, sic
Deum álloqui sólita : Dó-
mine aut pati, aut mori :
se semper misérrima mor-
te pereúntem existimans,
quámdiu a cœlesti ætér-
næ vitæ fonte abéset.
Prophetiæ dono excélluit,
eámque divínis charismá-
tibus tam liberáliter lo-
cupletábat Dóminus, ut
sæpius exclámans péteret,
beneficiis in se divínis
modum impóni, nec tam
céleri obliuóne culpárum
suárum memóriam abo-
léri. Intolerábili ígitur di-
vini amoris incéndio pó-
tius, quam vi morbi, Albæ
cum decumberet, præ-
nuntiáto suæ mortis die,
ecclesiásticis sacraméntis
muníta; alumnos ad pa-
cem, caritátem et regulá-
rem observántiam adhor-
táta, sub colúmbæ espécie
puríssimam ánimam Deo

reddidit, annos nata sexaginta septem, anno millesimo quingentesimo octogesimo secundo, Idibus Octobris, juxta Kalendarium Romani emendationem. Ei morienti adesse visus est inter Angelorum agmina Christus Jesus: et arbor arida cellae proxima statim effloruit. Ejus corpus usque ad hanc diem incorruptum, odorato liquore circumfusedum, pia veneratione colitur. Miraculis claruit ante et post obitum, eamque Gregorius decimus quintus in Sanctorum numerum retulit.

℞. Afferentur. [133]

In iij. Nocturno, *Homilia*.
Sæpe vos, fratres. *de Communi*. [136]

Ad Laudes et ij. *Vesperas*
Hymnus ut in j. *Vesp.* 519.

DIE XVII. OCTOBRIS.

S. Hedwigis

Viduae. *Semiduplex*.

Omnia de Communi non Virginum [144] *præter sequentia*.

Oratio.

DEus, qui beatam Hedwigem a sæculi pompa ad humilem tuæ crucis sequelam toto corde transire docuisti: concede,

ut ejus meritis et exemplo discamus perituras mundi calcare delicias, et in amplexu tuæ crucis omnia nobis adversantia superare. Qui vivis et regnas.

In j. Nocturno, *Lectiones de Scriptura occurrente*.

In II. Nocturno.

Lectio ii.

Edwige regis clara natalibus, innocentia tamen vite longe clarior, sanctæ Elisabethæ filia regis Hungariæ matertera, Bertholdi et Agnetis Moraviæ marchionum filia, animi ab ineunte ætate moderationem protulit; adhuc enim puellula puerilibus abstinuit; et duodennis Henrico Poloniæ duci a parentibus nuptui tradita, thalami fide sancte servata, prolem inde susceptam in Dei timore erudit. Ut autem commodius Deo vacaret, ex pari voto, et consensu unanimi ad separationem thori virum induxit; quo defuncto, ipsa in monasterio Trebnicensi, Deo, quem assidue precibus exoraverat, inspirante, Cisterciensem devota sumpsit habitum; in eoque contemplationi intentata, divinis Officiis, et

Missarum solemnibus a solis ortu ad meridiem usque assidua assistens, antiquum humani generis hostem fortis contempsit.

℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua. ℞. Specie tua et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna. — Et deducet te.

Lectio iii.

Sæculi autem commercia, ni divina, vel animarum salutem attingerent, audire, vel loqui non sustinuit: prudentia in agendis sic emicuit, ut neque excessus esset in modo, nec error in ordine, comisalióque, et mansueta in proximum. Grandem autem de se triumphum jejuniis, et vigiliis, vestiumque asperitate austera carnem macerans, reportavit: hinc sublimioribus florens virtutibus christianis, consiliorum gravitate, animique candore et quiete, in eximium religiosæ pietatis evasit exemplar: omnibus se ultro subjicere, atque viliora præ ceteris monialibus alacriter munia subire; pauperibus etiam flexo